令和２年３月１９日

和光市子ども・子育て支援会議

会長 森田 明美 様

和光市子ども・子育て支援会議

施設認可部会・基準検討部会

部会長 小川 晶

第５回和光市子ども・子育て支援会議施設認可部会に付された事項に対する審議結

果について（報告）

令和２年２月１７日付けで当会議に付された事項について、和光市子ども・子育て支援

事業計画の中間見直し後の基盤整備計画、市の子ども子育て支援行政の現状等を踏まえて

審査した結果、次のとおり結論を得ましたので、報告します。

記

１ 付託事項

新規保育所における認可・確認の承認について

２ 審議結果（報告）

付託事項を、原案のとおり承認する。（別添資料のとおり）

以 上

資料４